
Uchwała nr 9/2017 

Zarządu Stowarzyszenia „Centrum Inicjatyw Wiejskich” 

z dnia 26.04.2017 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 8/ 2017 Zarządu LGD CIW z dnia 14.04.2017 r.  

 

 

Na podstawie §19 ust. 5 pkt 5 Statutu Stowarzyszenia Centrum Inicjatyw Wiejskich oraz §7 pkt. 10 

Regulaminu Pracy Zarządu Stowarzyszenia Centrum Inicjatyw Wiejskich Zarząd uchwala, co 

następuje: 

 

§1 

Zmienia się termin Walnego Zebrania Członków na dzień 10.05.2017 r.    

§2 

Przyjęty dotychczasowy porządek Walnego Zebrania Członków LGD CIW pozostaje bez zmian. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                       

Grażyna Zaremba-Szuba 

Prezes Zarządu LGD CIW 

 


